
FAU Rudolf Steinerskolen Nesodden
Møtedato: 25. januar 2024
Tidspunkt: 19:00-20:45
Sted: Foajeen 

Klasser representert: Ole 10a, Luba 1 klasse, 
Stefan 4a, Emil 2 klasse, Jørgen 10b., Andreas 4b, 
Jon Bilberg (lærer), Marianne (rektor), Elin 8 klasse,
 Shana 5b, Nadja 9 klasse, Jesper 3 klasse

Sak  Emne/beskrivelse Referat

1 Formelt

Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne.

Valg av møteleder. 

Valg av referent. 

Godkjenning av innkalling.

Eventuelt justering av dagsorden.
 

Kristin Wiese er møteleder, Svenn er referent. 



2 Orientering fra skolens ledelse
Skolens strategi ved Marianne Tvedt og Jon Bilberg

Skolen har vurdert at det er behov for lokaler til gymsal og
et flerbruksrom og har vært i dialog med Lakris eiendom 
angående Telenorbygget ved siden av skolen. Steinerskolens 
styre har nedsatt en arbeidsgruppe som vurderer alle sider
og hensyn ved å inngå en avtale om Telesenteret. Skolen
vil til slutt vurdere om det er økonomisk handlingsrom for 
å inngå en avtale når alle sider ved en slik avtale er kjent. 
Forhold som vurderes er bygningens tilstand, reguleringer,
mulighetsrom for utleie av bygningen til andre aktører med
mer. Vi er i god dialog med Lars i Lakris Eiendom, eier av
bygget. Fellesmøte med kollegiet og FAU er noe som kollegiet
ønsker å videreføre. 
Helsesykepleierne i kommunen har snakket sammen, og 
kommet frem til at det skal være 1 dag hvor vaksineringen 
skal foregå, slik at de som ikke ønsker vaksinering av sitt barn
skal bli informert om dette. Helsesykepleier på skolen syntes 
det er krevende med alle henvendelser fra foreldre om 
vaksinering. 
Skolens strategi for de neste 5 årene:
Tilhørighet og samvær; Årstidsfestene skaper samhold på 
skolen på tvers av klassene. Burde skolens størrelse 
begrenses av det antallet som får plass i salen? Strategi gruppen 
ønsker en månedsfest kveld slik at de som ikke kan komme på 
dagtid kan få se hva barna jobber med. 
Grønn skole: Bygge opp igjen skolehagen. Vi er avhengige 
av en ildsjel som kan holde i det. Forslag om å engasjere 
beboere fra Hjertebakken og liknende boliger. Forslag om 
å søke Sparebankstiftelsen om midler til skolehagen. 
Fordypning og konsentrasjon: Påstand om at sosiale medier 
ødelegger konsentrasjonstiden vår. Steinerskolens pedagogikk
 er opptatt av å kunne holde konsentrasjonen over lengre 
perioder. Steinerskolen ønsker fortsatt å være en mobilfri skole. 

3 Orientering fra FAU-styret
Planlegging av:
1. Fellesmøte FAU og kollegiet (2.mars i fjor)
2. Vårdugnad (7.mai i fjor)
3. Årsmøte (med foredrag og bar?) (25.mai i fjor)
4. Delegater til landsmøte 5./6.april på Berle
5. Valgkomiteens arbeid vår 2024

1. Fellesmøte FAU og kollegiet. Forslag om 2. mai som en tentativ 
dato.  Forslag om å danne en “fellesmøte komite” med personer 
fra både fau og kollegiet. Forslag om at en lærer fra hvert trinn 
holder et innlegg på fellesmøtet om sine erfaringer om 
konsentrasjonsevnen til barna. 
2. Vårdugnad, FAU foreslår at dugnaden gjennomføres 
søndag 5 mai. Dugnadsgruppa avtaler med skolen og 
vaktmesteren om hva som skal være fokusområdene for 
dugnaden. Forslag om å pusse ned/slipe en del av elev pultene
 og lakke dem. Forslag om å lyse ut en “stilling” som 
dugnadsansvarlig i fredagsbladet. 
3. Årsmøte for foreldrene. Det vedtas at årsmøtet gjennomføres
 23. mai. Det må sjekkes om årsmøtet er nevnt i skolekalenderen
 og hvilken dato som evt står der. 
4. Delegater til landsmøte 5./6.april på Berle. Diskuteres på 
neste FAU møte.   
5. Valgkomiteens arbeid vår 2024. Valgkomiteens har ikke
 startet arbeidet for 2024 enda.  



4 Natteravnordningen vår 2024
Status og planlegging

Status og planlegging. Skolene på nesodden skal ha et møte 
i mars, Ole stiller på møtet. Foreldrene på Steinerskolen føler 
at Alværn og Tangen har “kuppet” ravningen, Steinerskolen 
ønsker å melde seg mer på. 

5

Eventuelt
Eventuelt. godteri i skolens regi, bruk av fotballbanen i friminuttene.

Godteri i skolens regi. Innspill fra flere foreldre på skolen som ikke ønsker at 
skolen gir ut godteri (sjokolade, smågodt) til elevene. Forslag om å bytte ut
 innholdet i godteposene med popcorn. 
Bruk av fotballbanen i friminuttene. 
Det er en liten gruppe med “fotballgutter” som styrer fotballbanen i friminuttene.
 Det er ofte at lærerne ikke klarer å følge opp stemningen på fotballbanen i 
friminuttene. Dette gjelder også basketkurven på storskolen. Enighet i FAU
 om at banene bør deles opp til ulike klasser på faste dager, og at en voksen
 bør følge med på banene i friminuttene. Forslag om at FAU får en redegjørelse
 fra ledelsen om hvordan lærerne følger med på elevene i friminuttene. 


